

設
計
審
査

令和4年度 臨時地方道整備事業（緊自債）
市道四十九町ゆめが丘線道路照明灯修繕工事 実施設計書

伊賀市

積算情報

設計書番号	504-216c000-00138-11(0)	設計者名	216-001
所属名	伊賀市		
適用単価	一般土木		
入札日(開札日)	年月日		
歩掛適用年月日	令和4年5月1日		
単価適用年月日	令和4年5月1日		
適用単価 地区	一般材料	W00:伊賀	
	生コン	W01:伊賀	
	石材	W01:伊賀	
適用工種	道路維持工事		

積算時想定工事期間	年月日 ~ 年月日(日)
-----------	--------------

<計算処理>2022/05/16 20:21:27
 <一括更新>2022/05/10 13:54:52

工事概要一覧表

事業種別	工事箇所	水系・路河川名	橋梁名等

費 目	本工事費	令和4年度 臨時地方道整備事業（緊白債） 市道四十九町ゆめが丘線道路照明灯修繕工事
-----	------	--

工 事 概 要	No	当 初	変 更
	1		
	2		
	3		
	4		
	5		
	6		
	7		

諸経費情報

共通仮設費	I C T 補正	しない
	週休2日制の補正	しない
	主たる工種	1 3 : 道路維持工事
	施工地域補正	一般交通影響有り (2) - 1
	除雪工事補正	補正無
	対象支給品費	0円
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
現場管理費	施工地域補正	一般交通影響有り (2) - 1
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
	工期延長等に伴う現場維持費	計上の有無
施工地域補正		一般交通影響有り (2) - 1
延長時点の純工事費		0円
積上げ用費用		0千円
工期延長等日数		0日
延長期間最終日の基準年月		令和 3年10月
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	3 5 % を超えるもの
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計総括表

504- 216c00	工事名	令和4年度 臨時地方道整備事業（緊急自債） 市道四十九町ゆめが丘線道路照明灯修繕工事			当 初	事業区分	道路維持・修繕		
		工事区分	道路維持						
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持		式	1		9, 869, 730				
道路付属施設工		式	1		9, 869, 730				
照明工		式	1		9, 566, 130				
交通管理工		式	1		303, 600				
直接工事費		式	1		9, 869, 730				
共通仮設費		式	1		1, 878, 000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1, 878, 000				
純工事費		式	1		11, 747, 730				
現場管理費		式	1		6, 346, 000				
工事原価		式	1		18, 093, 730				
一般管理費等		式	1		3, 768, 270				
工事価格		式	1		21, 862, 000				
消費税相当額		式	1		2, 186, 200				

設計総括表

504- 216c00	工事名	令和4年度 臨時地方道整備事業（緊自債）			当 初	事業区分	道路維持・修繕	
		市道四十九町ゆめが丘線道路照明灯修繕工事					工事区分	共通仮設費
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事費計		式	1		24, 048, 200			

設計内訳書

工事名	令和4年度 臨時地方道整備事業（緊自債） 市道四十九町ゆめが丘線道路照明灯修繕工事	当 初	事業区分	道路維持・修繕			主たる工種	道路維持工事	
			工事区分	道路維持			施工地域	一般交通影響有り（2）－1	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路維持			式	1		9,869,730			
道路付属施設工			式	1		9,869,730			
照明工			式	1		9,566,130			
道路照明取付（車道用）			台	21	247,200	5,191,200			単-1号
道路照明取付（歩道用）			台	19	208,400	3,959,600			単-2号
道路照明取外			台	41	10,130	415,330			単-3号
交通管理工			式	1		303,600			
交通誘導員			人	23	13,200	303,600			単-4号
直接工事費			式	1		9,869,730			
共通仮設費			式	1		1,878,000			
共通仮設費（率計上） 9,869,730×19.03%			式	1		1,878,000			
純工事費			式	1		11,747,730			

設計内訳書

工事名	令和4年度 臨時地方道整備事業（緊自債） 市道四十九町ゆめが丘線道路照明灯修繕工事	当 初	事業区分	道路維持・修繕	主たる工種	道路維持工事			
			工事区分	共通仮設費	施工地域	一般交通影響有り（2）－1			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場管理費 11,747,730×54.02%			式	1		6,346,000			
工事原価			式	1		18,093,730			
一般管理費等 18,093,730×（20.79%+ 0.04%）			式	1		3,768,270			
工事価格			式	1		21,862,000			
消費税相当額 21,862,000×10%			式	1		2,186,200			
工事費計			式	1		24,048,200			

内訳書<データ無し>

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	単価適用年月日	歩掛適用年月日	労務調整-超過-規制
								摘要		

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 4年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 4年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	台	数量	1	単価	金額	247,200
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明取付 (車道用)		台	1					
照明器具取付	作業種別=照明器具取付：作業内容による補正=新設：高所作業車の持込貸与の区分=持込：	台	1	20,250	20,250	WE211500 管理費区分 無 単-5号		
ケーブル	EM-CE2.0mm2 × 3C	m	13	182	2,366	WYB00012 管理費区分 無		
LED照明器具 (LED制御装置含む)	SUS+指定色塗装 HS-540型, 100VA仕様 (同等品以上)	台	1	184,000	184,000	WYB00001 管理費区分 無		
アダプター	メッキ+指定色塗装 STK φ89.1(76.3)-t4.2+STK φ60.5-t3.2 (同等品以上)	個	1	33,000	33,000	WYB00002 管理費区分 無		
管理番号名盤		枚	1	7,500	7,500	WYB00020 管理費区分 無		

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 4年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 4年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
道路照明取付（車道用）		単位	台		1		247,200
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						247,116	
単価						247,200	円/台

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 4年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 4年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	台	数量	1	単価	208,400	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明取付 (歩道用)		台						
照明器具取付	作業種別=照明器具取付：作業内容による補正=新設：高所作業車の持込貸与の区分=持込：	台	1	20,250	20,250	WE211500 管理費区分 無 単-5号		
アダプター	メッキ+指定色塗装 STKφ48.6-t4.2+STKφ60.5-t3.2 (同等品以上)	個	1	33,000	33,000	WYB00006 管理費区分 無		
ケーブル	EM-CE2.0mm2 × 3C	m	6	182	1,092	WYB00013 管理費区分 無		
LED照明器具 (LED制御装置含む)	SUS+指定色塗装 HS-540型, 40VA仕様 (同等品以上)	台	1	154,000	154,000	WYB00005 管理費区分 無		
計						208,342		

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 4年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 4年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
道路照明取付（歩道用）		単位	台		1		208,400
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						208,400	円/台

1次単価表

単-3号

単価適用年月日	令和 4年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 4年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	台	数量	1	単価	金額	10,130
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明取外		単位	台	数量	1	単価	金額	10,130
照明器具取付	作業種別=照明器具取付：作業内容による補正=撤去（不使用）：高所作業車の持込貸与の区分=持込：	台	1	10,130	10,130	WE211500 管理費区分 無 単-6号		
計						10,130		
単価						10,130	円/台	

1次単価表

単-4号

単価適用年月日	令和 4年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 4年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導員		人	1		13,200	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 B		人	1	13,200	13,200	R0804 管理費区分 無 割増率 0%
計					13,200	
単価					13,200	円/人

参考資料 (1)

単-5号

WE211500

単価適用年月日	令和 4年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 4年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込				10		20,250
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	4.1	22,300	91,430	R0201 管理費区分 無 割増率 0%	
普通作業員		人	2.1	19,900	41,790	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	補正なし 岩石工の割増対象にしない 普通 0時間 交替制を適用しない 0無 しない 0時間	時間	9	7,694	69,246	K0433002 管理費区分 無 単-7号	
諸雑費 (まるめ)		式	1		34	ZS3000004 管理費区分 無	
計					202,500		

参考資料 (1)

単-5号

WE211500

単価適用年月日	令和 4年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 4年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込				10		20,250
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						20,250	円/台

参考資料 (1)

単-6号

WE211500

単価適用年月日	令和 4年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 4年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込				10		10,130
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	2.05	22,300	45,715	R0201 管理費区分 無 割増率 0%	
普通作業員		人	1.05	19,900	20,895	R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	補正なし 岩石工の割増対象にしない 普通 0時間 交替制を適用しない 0無 しない 0時間	時間	4.5	7,694	34,623	K0433002 管理費区分 無 単-7号	
諸雑費(まるめ)		式	1		67	ZS3000004 管理費区分 無	
計						101,300	

参考資料 (1)

単-6号

WE211500

単価適用年月日	令和 4年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 4年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	台	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付	照明器具取付 撤去 (不使用) 持込				10		10,130
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価					10,130	円/台	

参考資料 (2)

単-7号

K0433002

単価適用年月日	令和 4年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 4年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	補正なし 岩石工の割増対象にしない 普通 0時間 交替制を適用しない 0無 しない 0時間				1		7,694
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (特殊)		人	0.19	23,800	4,522	R0114 管理費区分 無 割増率 0%	
軽油	1. 2号	L	4.2	141	592	Z006702002 管理費区分 無	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 12m×200kg×2名	時間	1	2,580	2,580	M000433002 管理費区分 無	
諸雑費 (まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無	
計						7,694	

参考資料 (2)

単-7号

K0433002

単価適用年月日	令和 4年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 4年 5月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	補正なし 岩石工の割増対象にしない 普通 0時間 交替制を適用しない 0無 しない 0時間				1		7,694
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
単価						7,694	円/時間